АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» ноября 2022 года № 48
п. Опыт
	«О внесении ранее присвоенного
адресообразующего элемента
планировочной структуры на
территории Гришевского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ                       «О федеральной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минфина России от 05.11.2015 г. №171н                              «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», принимая во внимание результаты проведенной инвентаризации адресов, отсутствующих в ФИАС, но которые были ранее присвоены объектам недвижимости до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации Федеральной информационной адресной системы администрация Гришевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в элементы планировочной структуры Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области адресообразующий элемент – территория.
2. Внести элемент планировочной структуры «территория», расположенный в границах муниципального образования – Гришевское сельское поселение Подгоренского муниципального района Воронежской области, вне границ населенных пунктов, следующее наименование:
- Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, Гришевское сельское поселение, территория 36:24:7800011.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Гришевского
сельского поселения                                                                        А.Е. Сергеенко